
 
 

DZG.776.5.2025 
POSTANOWIENIE NR 27/2025 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 
z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Siedlisku 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Siedlisko zarządzonych 

na dzień 30 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Siedlisku, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Siedlisku, pl. Zamkowy 6, 67-112 Siedlisko, w składzie: 

1. Władysława Maria Adamów, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN 
(uzupełnienie składu), zam. Piękne Kąty 

2. Elżbieta Maria Bereś, zgłoszona przez KWW DLA WAS (uzupełnienie składu), 
zam. Siedlisko 

3. Jolanta Anna Mokwińska, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN, 
zam. Siedlisko 

4. Angelika Liliana Raś, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN (uzupełnienie 
składu), zam. Piękne Kąty 

5. Renata Słomian, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN (uzupełnienie składu), 
zam. Piekne Kąty 

6. Wiesława Aneta Stachowiak, zgłoszona przez KWW DLA WAS (uzupełnienie 
składu), zam. Siedlisko 

7. Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KWW DLA WAS, zam. Siedlisko 

8. Joanna Karolina Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bielawy 

9. Krzysztof Jacek Zieliński, zgłoszony przez KWW DLA WAS (uzupełnienie 
składu), zam. Siedlisko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siedlisko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 


		2025-02-17T10:58:34+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska




